AKTI I THEMELIMIT

SHOQERISE ME PERGJIEGIESI TE KUFIZUAR

“DEFENDER MOTOR SPORT”

Sot me date 24.02.2022 , une_Znj. SUADA CARA , e bija NDUE, lindur ne Kruje me date
15.11.1987 me numer ID 176115058U dhe banues ne Laprake blloku Gintash ,pallati S Tirane Shqipéri, ne
mbeshtetje te Ligjit Nr. 9901, dt. 14.04.2008 “ Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”, me kushtet
e meposhteme:

NENI 1

FORMIMI

Formoj Shogerine me Pergjegjesi te Kufizuar te quajtur: “DEFENDER MOTOR SPORT*

me ortak te vetem Znj. SUADA CARA

NENI 2

Objekti i veprimtarise

Objekti i veprimtarise se shogerise ' DEFENDER MOTOR SPORT” eshte:

Servis automjetesh dhe pjesé kémbimi, Objekti i shogerise mund te zgjerohet ose ndryshoje me vendim te
Ortakut .

NENI 3
Shogeria do te kete Statutin e nje Shoqgerie me Pergjegjesi te Kufizuar (SH.P.K.)
NENI 4

Administrator i kesaj shoqerie do te jete Znj. SUADA CARA , e bija NDUE, lindur ne Kruje me date
15.11.1987 me numer ID 176115058U dhe banues ne Laprake blloku Gintash ,pallati S Tirane Shqipérl, i
cili do te drejtoje aktivitetin e shogerise , duke respektuar te gjitha kompetencat qe i njeh Statuti i
Shogerise.

NENI 5

Selia e Shoqgérisé ndodhet né adresén: Njesia administrative Kashar Katund i ri Autostrada Tirane -
Durres, Km 7, 70 m nga mbikalimi i Rinasit.
Adresa e shogerise per gellime komunikimi elektronik eshte si vijon: adacara94@yahoo.com




NENI 6
Kapitali i shogerise

Kapitali themeltar fillestar i shogérisé &shté 100 000 Lekg, i ndaré né 1 ( nje) pjesé ku vlera
nominale e njé pjese &shté 100 000 Leké. Kuota e zoterimit te kapitalit te shoqerise 100% derdhur

nga ortaku i vetem themelues.
NENI 7

KOHEZGHJATJA

Kohézgjatja e shogérisé &shté per njé afat té papércaktuar.
NENI 8

Organet drejtuese te shogerise “DEFENDER MOTOR SPORT” do te jene:

Asambleja e Ortakeve eshte organi i vetem vendimmarres i shogerise.

Asambleja e Ortakeve eshte organi i vetem vendimmarres i shogerise ge miraton cdo ndryshim te
statutit sipas modaliteteve te percaktuara ne ligj.

Fusha e veprimit , perberja dhe menyra € funksionimit te organeve drejtuese rregullohet me statut.
Klauzola me te detajuara jane parashikuar ne statutin e kesaj shogerie dhe shpreh vullnetin e lire
te ortakut themelues.

ORTAKU I VETEM THEMELUES

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR.

“DEFENDER MOTOR SPORT”

Znj.SUADA CARA
T \




